
             
Comune di Palma di Montechiaro      
        Provincia di Agrigento 

ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE 
 

 
 
Oggetto:  Impegno e liquidazione per rimborso spese personale P.M. 
             

 
 

 
ANNO 2017 

L’anno duemiladiciassette, il giorno    02     del mese di febbraio 
 

IL CAPO SETTORE DELLA P.M. 
Viste  le allegate fatture e/o scontrino fiscali presentate dai dipendenti aventi diritto; 

       Visto il vigente Regolamento comunale di contabilità e la parte II del d. lgs 267/00; 
       Vista  la delibera di G. M. n. 153/2015 di approvazione PEG 2015 e PEG provvisorio 2016; 

                 
  D E T E R M I N A                                    

Impegnare e liquidare  la somma  € 64,70  facendola aggravare sul macro aggregato n. 03.01.01.03.2105 
denominato “rimborso spese viaggi per missioni dipendenti”, Impegno n°___________________  ripartendola ai 
dipendenti di seguito elencati, per l’importo  a ciascuno specificato. 
 

   Somma da  pagare 

Dimarca Marco Tribunale di Agrigento. Spese per 
parcheggio auto  di servizio in data 
14/04/2016 

///// € 3,00 

Dimarca Marco Tribunale di Agrigento. Spese per 
parcheggio auto  di servizio in data 
05/04/2016 

///// € 4,00 

Callea Angelo Tribunale di Agrigento citazione testi 
18/01/2016 (Autoveicolo proprio) 

Spese di viaggio 
(€ 0,30 x 60 KM )  

€ 18,00 

Santamaria Angelo Partecipazione manifestazione con il 
sindaco a Palermo  in data  30/06/2016-
spese di vitto- 

/////// € 15,00 

Santamaria Angelo Tribunale di Agrigento citazione testi 
20/01/2016 Spese per parcheggio auto  
di servizio 

////// € 4,20 

Santamaria Angelo Tribunale di Agrigento citazione testi 
11/01/2017 Spese per parcheggio auto  
di servizio 

////// € 2,50 

Santamaria Angelo Tribunale di Agrigento citazione testi 
20/01/2016 (Autoveicolo proprio) 

Spese di viaggio 
(€ 0,30 x 60 KM)  

€ 18,00 

  TOTALE € 64,70 

 

Di pubblicare la presente sul sito istituzionale di questo Ente: www.comune.palmadimontechiaro.ag.it Sezione 
Amministrazione Trasparente – Provvedimenti- Provvedimenti dirigenti.  
 

   Il resp. proc.                                                                                                                          Il Comandante della P.M. 
    Zarbo Carmela                                                                                             Salvatore Domanti 

 
 
 

Attestazione di regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147 
–bis, comma 1 del T.u.o.e.l.; 
                                                                                                                Il Comandante della P. M. 
                                                                                                                  Dr.  Salvatore Domanti 
 
 
 
 

N°     19     del Registro del    02/02/2017 

Registro Generale n .  201    del   16/02/2017 

http://www.comune.palmadimontechiaro.ag.it/


 
 
 
 
Visto per il riscontro di contabilità ai sensi dell’art. 183, comma 6 del T.u.o.e.l.; 
                                                                                              

                                                                           Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                       
                                                                                                   D.ssa La Gaetana Giuseppina 
  
 
 
 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183, comma 7 del T.u.o.e.l.                                                                                                          
                                                                                              

                                                                           Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                     
                                                                                                   D.ssa La Gaetana Giuseppina 
 
 
 

ATTESTAZIONE FINANZIARIA 
Si appone visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4° comma art. 184 D. 
l.gs. 267/2000 

                                                                           Il Responsabile del Servizio Finanziario                                                                                     
                                                                                                   D.ssa La Gaetana Giuseppina 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

IL CAPO SETTORE 
f.to ____________ 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale 
 

CERTIFICA 
 
Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi  
dal ____________ al _________________ 
 

IL MESSO COMUNALE 
________________________ 

 
Dalla Residenza Municipale, li _____________________ 
 

Il Segretario Comunale 
___________________ 

 

 
E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 
 
Dalla Residenza Municipale, li ____________________ 

Il Segretario Comunale 
___________________ 

 
 

 
 

ATTESTAZIONE DI COPIA 

 
La presente è copia conforme all’originale  documento conservato agli atti. Le eventuali parti omesse ai sensi della normativa sul 
rispetto della privacy non contrastano  con il contenuto dello stesso. 
Si rilascia  per uso pubblicazioni on line sul sito internet istituzionale (art. 32 legge 69/2009). 
 

                                                             L’ispettore della P.M. 
                                                                                                                Zarbo Carmela 

 
 

 
 


	ORIGINALE  DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE POLIZIA MUNICIPALE

	ANNO 2017

	IL CAPO SETTORE DELLA P.M.

	IL CAPO SETTORE

	Il sottoscritto Segretario Comunale






